

MÉDIA ESTIMATIVA - VEÍCULO FIAT DUCATO

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
1	JOGO DE ANEL DE SEGMENTO	JG	2	402,00	804,00
2	BOMBA DE ÓLEO	UND	1	2.993,33	2.993,33
3	BOMBA DE ALTA PRESSÃO COMBUSTIVEL	UND	1	5.767,00	5.767,00
4	ÓLEO MOTOR	LT	6	51,17	307,00
5	FILTRO LUBRIFICANTE	UND	1	80,33	80,33
6	FILTRO COMBUSTIVEL COMPLETO	UND	1	1.163,33	1.163,33
7	ELEMENTO FILTRO DE AR	UND	1	94,17	94,17
8	BICO INJETOR	UND	4	2.664,33	10.657,33
9	ELETROVENTILADOR	UND	1	1.910,00	1.910,00
10	SEMI EIXO HOMOCINETICO L/D	UND	1	1.523,33	1.523,33
11	SEMI EIXO HOMOCINETICO L/E	UND	1	1.435,67	1.435,67
12	RETROVISOR L/D	UND	1	1.500,00	1.500,00
13	ADITIVO DO RADIADOR	LT	4	30,17	120,67
14	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	UND	1	204,00	204,00
15	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	UND	1	300,33	300,33

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
1	MAO DE OBRA MECÂNICA	SRV	1	3.516,67	3.516,67

ESTIMATIVA TOTAL					32.377,17
------------------	--	--	--	--	-----------

Matheus Henrique Macieira
Divisão de Compras e Licitações